

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

LİSANSÜSTÜ KESİN KAYIT KILAVUZU

GEREKLİ BELGELER

1. DİPLOMA ASLI* VE FOTOKOPİSİ

Yüksek lisans başvurusu için lisans diplomasının aslı, doktora başvurusu için yüksek lisans diplomasının aslı gerekmektedir.

Başka bir yükseköğretim programında kayıtlı olan öğrenciler ise, bu kurumdan aldıkları onaylı diploma fotokopisi ile başvuruda bulunabilecektir.

(Diploması hazır olmayan öğrenciler Mezuniyet Belgesinin aslı ile kayıt yaptırabilirler.)

(Yabancı ülke üniversitelerinden mezun olanlar için, YÖK'ten alınmış diploma eşdeğerlik belgesi gerekmektedir.)

2. TRANSKRİPTİN (NOT BELGESİ) ASLI* VE FOTOKOPİSİ

(Diploma Eki (Diploma Supplement) geçerli değildir.)

3. ALES (/GRE) BELGESİ

4. YABANCI DİL BELGESİ

5. NÜFUS CÜZDANI ASLI VE FOTOKOPİSİ

(Yabancı uyruklu öğrenciler için yabancı uyruklu numarası ve pasaport fotokopisi.)

6. 1 ADET FOTOĞRAF (fotoğrafların arkasına ad, soyad, program adı yazılmalıdır)

7. YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE YETERLİK BELGESİ

En az C1 düzeyinde Türkçe yeterlik belgesinin bulunması gerekmektedir.

8. YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN 2015-2016 GÜZ YARIYILI ÖĞRENCİ KATKI PAYI MAKBUZUNUN ASLI

* Belgelerin ASLI görülüp fotokopileri teslim alınacaktır.

ÖNEMLİ TARİHLER

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ KABULÜNE İLİŞKİN TAKVİM 2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

TARİHLER	SÜREÇ
25 Haziran- 7 Temmuz 2015	Kesin Kayıtlar
24 Haziran- 6 Temmuz 2015	Katkı Payı Ödemeleri (Yabancı Uyruklu Öğrenciler)
10 Temmuz 2015	Yedek Kayıt Kontenjanlarının İlanı
26-27 Temmuz 2015	Yedek Kayıt Yaptırarak olan Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Katkı Payı Ödemeleri
29-31 Ağustos 2015 (15:00)	Yedek Kayıtlar
1-9 Eylül 2015	Ders Kaydı (Tüm Lisansüstü Öğrencileri İçin)
1-14 Eylül 2015	Özel-Misafir Öğrenci Kayıtları ve Harç Ödemeleri
14 Eylül 2015	Güz Yarıyılı Derslerin Başlangıcı
11-23 Eylül 2015	Ders Ekle-Sil
23 Eylül 2015 (14:00'e kadar)	Anabilim Dalı Başkanlıklarınca yeterli öğrenci yazılmadığından dolayı kapatılan derslerin tespit edilmesi ve web sayfasında ilan edilmesi
25-30 Eylül 2015	Mazeretten dolayı (kapanan dersler yerine yeni ders ekleme) Sadece Ders Ekle

2015-2016 GÜZ YARIYILI DERS KAYIT İŞLEMLERİ

Öğrencilerin, kayıt işlemi yaptıktan 1 hafta sonra Anabilim Dalı Başkanlığı'ndan **GSIS-Lisansüstü öğrenci otomasyon sistemi** giriş şifresini almaları gerekir. Şifreler yalnızca öğrencinin şahsına teslim edilebilmektedir. Şifre işlemleri ile ilgili sorun yaşayan öğrencilerimiz bilgiislem@yildiz.edu.tr ile irtibata geçebilirler.

Ders Kayıt tarihleri arasında, derse yazılma işlemi **GSIS** programından online ders seçerek gerçekleştirmelidir. **Ders alma işlemleri GSIS programında gerçekleştirilmediği durumda, anılan dönem için öğrenci ders almamış sayılacaktır.**

GSIS-Ders Kayıt Kılavuzu:

<http://www.fbe.yildiz.edu.tr/images/files/GSIS.pdf>

DERS SAYDIRMA İÇİN BAŞVURU İŞLEMLERİ

Ders muafiyeti isteğinde bulunacak öğrencilerin, **kayıt yaptırdıktan sonra üç ay içerisinde** ilgili anabilim dalı başkanlığına bir dilekçe, onaylı not durum belgesi ve

onaylı ders içerikleri ile başvurmaları gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

ÖZEL VE MİSAFİR ÖĞRENCİLERİN BAŞVURULARI

1-14 Eylül 2015 tarihleri arasında, hangi derse başvuruda bulunacaklarsa [Özel Öğrenci Kayıt Formu](#) nu elektronik ortamda doldurarak (2 adet) aşağıda belirtilen belgeleri de ekleyip, ilgili anabilim dalı başkanlığına onaylatmaları ve Enstitü Yönetim Kurulu'nun gündemine alınmak üzere Enstitümüze başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

Farklı Bir Yükseköğretim Kurumunda Kayıtlı Olan Öğrenciler	Herhangi bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olmayan öğrenciler
<ul style="list-style-type: none">• Üniversitemizden alınacak ders/dersler ile ilgili kayıtlı oldukları Enstitü tarafından verilen onay belgesi (Enstitü Yönetim Kurulu kararı),• Öğrenci belgesi,• Transkript (2 kopya),• Diploma fotokopisi (2 kopya),• Nüfus cüzdan fotokopisi (2 kopya)• Azami öğrenim sürelerini aşmaları halinde ilgili üniversiteye ödedikleri öğrenci katkı payı makbuzu	<ul style="list-style-type: none">• www.oqi.yildiz.edu.tr adresinde ilan edilecek olan öğrenci katkı payının ödendiğine ilişkin makbuz ve 1 fotokopisi,• Transkript (2 kopya),• diploma fotokopisi (2 kopya),• nüfus cüzdan fotokopisi (2 kopya)

Önemli Not:

- Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 24. maddesine göre öğrencilerin özel öğrencilikleri sırasında alıp başarılı olduğu en fazla 4 ders için ders saydırma işlemi uygulanır.